Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0169/2024

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício

ao Executivo solicitando melhorias para a Praça do bairro Vale Verde, em

específico o conserto dos bancos e mesas e realização de poda das palmeiras.

Além disso, solicita recapeamento asfáltico da rua Afonso Sena, também no

bairro Vale Verde.

Ponte Nova - MG, 27 de junho de 2024.

Suellenn Christina Nascimento Monteiro

Vereadora - PV